
Absolutní po řadí bez rozdílu kategorií

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon M/Ž Tým

1 19 Blasinski Artur 1974 A JM - Demolex Bardejov - NB SVK 1:16:06 M I

2 108 Čotov Ivan 1966 B Plzeň CZE 1:16:15 M

3 84 Štefko Róbert 1968 B AK Kroměříž CZE 1:16:20 M C

4 17 Bláha Jan 1971 A AK Kroměříž CZE 1:17:10 M C

5 18 Arbet Roman 1976 A JM Demolex Bardejov NB SVK 1:17:31 M I

6 31 Wallenfels Jiří 1972 A Sokol Královské Vinohrady CZE 1:18:43 M

7 42 Ondráček Tomáš 1977 A Uni.Brno CZE 1:19:07 M D

8 40 Galovič Rastislav 1982 A MK Rajec SVK 1:19:30 M

9 3 Magiera Piotr 1982 A LKS Myszkow POL 1:20:18 M

10 30 Bitala Václav 1977 A PSK Olymp Praha CZE 1:20:41 M

11 44 Borek Aleš 1977 A VSK Univerzita Brno CZE 1:21:55 M D

12 136 Klimeš Peter 1958 C AC Čelákovice CZE 1:22:27 M

13 14 Kacíř Vlastimil 1979 A Loko Trutnov CZE 1:24:04 M

14 47 Michna Pavel 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:24:44 M F

15 101 Petráš Rostislav 1965 B Novojický Kotuč FC CZE 1:24:57 M

16 103 Baláž Roman 1965 B Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE 1:26:35 M

17 98 Zátopek Jiří 1960 B X-AIR OSTRAVA CZE 1:28:02 M

18 6 Jurák Tomáš 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:29:07 M

19 35 Škrdla Jan 1982 A TJ Sokol Velká CZE 1:29:32 M D

20 86 Bädermann Stefan 1967 B TuS Bergen von 1867 e.v. GER 1:29:37 M

21 193 Klimešová Jana 1970 F USK Praha CZE 1:29:40 Ž

22 87 Orton Bob 1968 B TuS Bergen von 1867 e.v. GER 1:29:48 M

23 106 Vojkůvka Jan 1968 B Ekofas Ostrava CZE 1:30:05 M

24 160 Galovič Bartolomej 1957 C MK Rajec SVK 1:30:42 M

25 37 Keller Martin 1978 A MK Kopřivnice CZE 1:30:47 M F

26 24 Vrága Filip 1988 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:31:09 M C

27 99 Simko Vincent 1964 B MK Kopřivnice CZE 1:31:22 M

28 23 Keller Michal 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:31:47 M F

29 132 Jasek Tadeusz 1951 C EKO-INSTAL Zywiec POL 1:31:56 M

30 104 Vrobel Miroslav 1961 B Veřovice CZE 1:32:04 M

31 43 Hrdina Pavel 1988 A ABK Bravo Jablonné nad Orlicá CZE 1:32:11 M

32 45 Hajzler Jan 1982 A Vsetín CZE 1:32:18 M

33 141 Vrága Zdeněk 1958 C Rožnov pod Radhostem CZE 1:32:18 M A

34 145 Berky Róbert 1957 C JM - Demolex Bardejov SVK 1:32:43 M I

35 93 Balosak Vladimir 1959 B SKP Cadca SVK 1:33:07 M

36 39 Zátopek Stanislav 1972 A Nový Jičín CZE 1:34:40 M

37 89 Beyersdorff Martin 1968 B TuS Bergen von 1867 e.v. GER 1:35:04 M

38 88 Szymlet Heiko 1966 B TuS Berger von 1867 e.v. GER 1:35:05 M

39 11 Tony Wesse 1988 A Zwoenitz GER 1:35:33 M E

40 2 Kot Bartolmiej 1987 A Myszkow POL 1:36:28 M

41 92 Rýdl Pavel 1967 B Studénka CZE 1:36:59 M

42 22 Švihel Miroslav 1986 A BS Slopné CZE 1:37:27 M

43 33 Tončík Petr 1971 A MULTIP Moravia s.r.o. CZE 1:37:35 M

44 207 Žaludková Jana 1975 E Author Tufo Zlín CZE 1:37:42 Ž

45 203 Vévodová Martina 1990 E AK Perná CZE 1:38:40 Ž

46 58 Skokan Petr 1978 A E.ON ČR CZE 1:38:48 M

47 205 Bymova Renata 1975 E MK Kopřivnice CZE 1:38:57 Ž

48 100 Link René 1962 B Rožnov pod Radhostem CZE 1:39:04 M

49 150 Demeter Ján 1943 D Lutiše SVK 1:39:10 M

50 138 Zeman Vladimír 1956 C ASPV Rožnov CZE 1:39:26 M A

51 36 Kriške Michal 1982 A Bang&Olufsen CZE 1:39:34 M B

52 161 Holec František 1946 D TJ Slezan Frýdek-Místek CZE 1:40:12 M

53 7 Hanke David 1971 A Kopřivnice CZE 1:40:20 M

54 163 Hrabuška Jaroslav 1957 C MK Seitl Ostrava CZE 1:40:38 M

55 167 Tománek Pavel 1955 C Lkve veřovice CZE 1:40:50 M

56 198 Balošáková Anna 1961 F SKP Ćadca SVK 1:41:02 Ž

57 4 Misiak Blažej 1990 A Myszkow POL 1:41:04 M

58 9 Krejčí Lukáš 1976 A Pepa team Frýdek-Místek CZE 1:41:11 M
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59 211 Mališová Karla 1960 F USK Praha CZE 1:41:18 Ž

60 34 Kempa Jan 1979 A Ironman Sudoměř Team CZE 1:41:20 M

61 16 Goláň Josef 1977 A ADDICT RUN Rožnov p. Radh. CZE 1:42:01 M

62 13 Mario Schaarschmidt 1989 A Zwoenitz GER 1:42:14 M E

63 140 Liedke Horst 1957 C TuS Berger von 1867 e.v. GER 1:42:30 M

64 147 Samec Milan 1948 D KRB Partizánské SVK 1:42:36 M

65 212 Fickerová Dana 1985 E AC Moravská Slavia Brno CZE 1:42:38 Ž

66 199 Hřebíčková Hana 1977 E Šumperk CZE 1:42:39 Ž

67 151 Švihel Miroslav 1958 C BS Slopné CZE 1:43:26 M

68 159 Čižmar Petr 1949 C Skp nový jičín CZE 1:43:54 M

69 27 Desrues Jean - Louis 1966 A Trappes FRA 1:43:55 M

70 137 Sitek Dušan 1955 C BBS Bratislava SVK 1:44:10 M

71 20 Hrubý Vojtěch 1974 A Bystřička CZE 1:44:18 M

72 96 Isaksen Jan 1966 B Bang&Olufsen DNK 1:44:23 M B

73 148 Bašista Vincent 1942 D AK SPARTAK Dubnica SVK 1:44:25 M

74 153 Talaš Jaromír 1954 C SKD Otrokovice CZE 1:45:04 M

75 149 Kvita Josef 1951 C mk koprivnice CZE 1:45:22 M

76 21 Fila Martin 1976 A Brancouze CZE 1:45:35 M

77 5 Napora Lukasz 1985 A Myszkow POL 1:45:36 M

78 192 Kacířová Svatoslava 1981 E Loko Trutnov CZE 1:46:14 Ž

79 208 Kobzinková Petra 1989 E Pohorská Jednota Radhošť CZE 1:47:14 Ž G

80 25 Blokša Martin 1990 A Krnelín CZE 1:47:16 M

81 10 Lipták Radim 1979 A Midar team Frýdek-Místek CZE 1:47:21 M

82 107 Vojkůvka Zdeněk 1961 B Chuchelná CZE 1:47:22 M

83 81 Szynkowski Marek 1968 B Myszkow POL 1:47:32 M

84 156 Stroka Miroslav 1953 C AK Žilina SVK 1:48:13 M

85 91 Koláček Ivo 1965 B HS Radhošť CZE 1:48:25 M A

86 131 Podžorný Ervin 1941 D Český Těšín CZE 1:48:32 M

87 168 Jelínek Petr 1952 C MK Kopřivnice CZE 1:50:12 M

88 94 Vernarský Jaroslav 1967 B Slezan Frýdek Místek CZE 1:50:17 M

89 209 Esentierová Adéla 1988 E Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE 1:50:35 Ž

90 143 Fogaš Pavol 1941 D MK Kopřivnice CZE 1:50:52 M

91 46 Karásek Libor 1973 A Frýdlant nad Ostravicí CZE 1:51:54 M

92 38 Kuncek Jaroslav 1979 A SDH Studénka-město CZE 1:52:44 M

93 142 Zakhrouf Mabrouk 1949 C Trappes FRA 1:52:46 M

94 51 Bolek Jan 1980 A Orel Zašová CZE 1:52:57 M

95 90 Zeman Zdenek 1968 B Všechovice CZE 1:52:58 M

96 54 Zeman Tomáš 1978 A Písek CZE 1:53:04 M

97 144 Profous Petr 1958 C Baláž EXTREME-TEAM CZE 1:53:08 M

98 166 Mezera Karel 1954 C Břevnov Praha CZE 1:53:10 M

99 155 Vidlař Josef 1956 C Bang&Olufsen CZE 1:53:26 M B

100 146 Bašovský Jozef 1946 D Nitranské Pravno SVK 1:54:23 M

101 15 Gerald Christian 1973 A TuS Berger von 1867 e.v. CZE 1:54:31 M

102 12 Kai Horl 1975 A Zwoenitz GER 1:54:59 M E

103 210 Zemanová Dagmar 1977 E Atletika Písek CZE 1:55:03 Ž

104 105 Dostálek Petr 1967 B ASPV Těchonín CZE 1:55:04 M

105 200 Kociánová Jiřina 1981 E AHA Vyškov CZE 1:56:15 Ž

106 206 Rampírová Klára 1971 F SKP Nový Jičín CZE 1:56:17 Ž

107 85 Bil Jaroslav 1959 B VA Vyškov CZE 1:56:22 M

108 102 Procházka Jakub 1967 B Kopřivnice CZE 1:56:49 M

109 139 Cetkovský Vladimír 1945 D ARC Brno CZE 1:56:59 M

110 82 Kolář Pavel 1962 B Liga 100 - Olomouc CZE 1:57:07 M

111 48 Ott Radovan 1973 A Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:57:37 M

112 158 Zejda Ivo 1956 C Moravská Slávia CZE 1:57:38 M

113 32 Medvec Pavel 1984 A Ostrava CZE 1:58:06 M

114 53 Zela Radek 1978 A Pohorská Jednota Radhošť CZE 1:58:22 M G

115 52 Pokluda Jiri 1979 A Pohorská Jednota Radhošť CZE 1:58:23 M G

116 152 Kovář Rostislav 1951 C AK Olomouc CZE 1:58:42 M
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117 50 Bartošák Dušan 1973 A Team Goofy CZE 1:58:52 M

118 135 Motl Ladislav 1948 D Ostrava CZE 1:59:55 M

119 26 Provazník Dušan 1969 A ŠK LR Crystal Lednické Rovne SVK 1:59:58 M

120 133 Trombik Emil 1946 D Český Těšín CZE 2:00:12 M

121 8 Horkel Zdeněk 1974 A Stará ves nad Ondřejnicí CZE 2:00:16 M

122 41 Vaněk Petr 1970 A TJ Liga100 Olomouc CZE 2:00:32 M

123 202 Krstevová Andrea 1985 E Opava CZE 2:02:47 Ž

124 57 Korábečný Jakub 1980 A Veselá CZE 2:04:25 M

125 83 Sliž Roman 1967 B SK Hasiči Opava CZE 2:04:29 M

126 55 Barták Roman 1970 A Chropyně CZE 2:06:15 M

127 164 Bardoň Jan 1952 C MK Seitl Ostrava CZE 2:08:18 M

128 95 Gremlica Václav 1964 B Hulín CZE 2:09:18 M

129 204 Božová Věra 1966 F MK Seitl Ostrava CZE 2:10:41 Ž

130 59 Veleba Jiří 1973 A Haliburton Příbor CZE 2:12:57 M

131 197 Alferyová Lenka 1966 F Sokol Královské Vinohrady CZE 2:13:26 Ž

132 154 Holý Josef 1941 D Brno CZE 2:13:37 M

133 28 Gatial Ivan 1974 A ŠK Tatran Horovce SVK 2:14:32 M

134 56 Kotýza Tomáš 1969 A Zbyslavice CZE 2:15:17 M

135 49 Tabach Zdeněk 1979 A Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:16:12 M

136 201 Fülöpová Magdaléna 1985 E Nové město nad Váhom SVK 2:18:52 Ž

137 97 Masařík Petr 1966 B ČD Bohumín CZE 2:19:25 M

138 165 Volný Jaromír 1935 D HO Vítkovice CZE 2:21:36 M

139 134 Engliš Jiří 1938 D CVK Opava CZE 2:26:05 M

140 157 Zikeš František 1928 D TJ Slezan CZE 2:37:05 M

141 191 Přívětivá Svatava 1964 F KHB Radegast CZE 2:37:18 Ž

142 196 Churton Tracy 1969 E Congleton GBR 2:46:49 Ž H

143 195 Crockett Vicky 1976 E Congleton GBR 2:46:50 Ž H

144 194 Bettaney Tracy Ann 1972 E Congleton GBR 2:48:15 Ž H

145 29 Beckett Timothy Michael 1968 A Congleton GBR 2:48:16 M

146 162 Navara Petr 1945 D MK Kopřivnice CZE NF M
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Výsledek kategorie 'A'

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon M/Ž Tým

1. 19 Blasinski Artur 1974 A JM - Demolex Bardejov - NB SVK 1:16:06 M I

2. 17 Bláha Jan 1971 A AK Kroměříž CZE 1:17:10 M C

3. 18 Arbet Roman 1976 A JM Demolex Bardejov NB SVK 1:17:31 M I

4. 31 Wallenfels Jiří 1972 A Sokol Královské Vinohrady CZE 1:18:43 M

5. 42 Ondráček Tomáš 1977 A Uni.Brno CZE 1:19:07 M D

6. 40 Galovič Rastislav 1982 A MK Rajec SVK 1:19:30 M

7. 3 Magiera Piotr 1982 A LKS Myszkow POL 1:20:18 M

8. 30 Bitala Václav 1977 A PSK Olymp Praha CZE 1:20:41 M

9. 44 Borek Aleš 1977 A VSK Univerzita Brno CZE 1:21:55 M D

10. 14 Kacíř Vlastimil 1979 A Loko Trutnov CZE 1:24:04 M

11. 47 Michna Pavel 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:24:44 M F

12. 6 Jurák Tomáš 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:29:07 M

13. 35 Škrdla Jan 1982 A TJ Sokol Velká CZE 1:29:32 M D

14. 37 Keller Martin 1978 A MK Kopřivnice CZE 1:30:47 M F

15. 24 Vrága Filip 1988 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:31:09 M C

16. 23 Keller Michal 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:31:47 M F

17. 43 Hrdina Pavel 1988 A ABK Bravo Jablonné nad Orlicá CZE 1:32:11 M

18. 45 Hajzler Jan 1982 A Vsetín CZE 1:32:18 M

19. 39 Zátopek Stanislav 1972 A Nový Jičín CZE 1:34:40 M

20. 11 Tony Wesse 1988 A Zwoenitz GER 1:35:33 M E

21. 2 Kot Bartolmiej 1987 A Myszkow POL 1:36:28 M

22. 22 Švihel Miroslav 1986 A BS Slopné CZE 1:37:27 M

23. 33 Tončík Petr 1971 A MULTIP Moravia s.r.o. CZE 1:37:35 M

24. 58 Skokan Petr 1978 A E.ON ČR CZE 1:38:48 M

25. 36 Kriške Michal 1982 A Bang&Olufsen CZE 1:39:34 M B

26. 7 Hanke David 1971 A Kopřivnice CZE 1:40:20 M

27. 4 Misiak Blažej 1990 A Myszkow POL 1:41:04 M

28. 9 Krejčí Lukáš 1976 A Pepa team Frýdek-Místek CZE 1:41:11 M

29. 34 Kempa Jan 1979 A Ironman Sudoměř Team CZE 1:41:20 M

30. 16 Goláň Josef 1977 A ADDICT RUN Rožnov p. Radh. CZE 1:42:01 M

31. 13 Mario Schaarschmidt 1989 A Zwoenitz GER 1:42:14 M E

32. 27 Desrues Jean - Louis 1966 A Trappes FRA 1:43:55 M

33. 20 Hrubý Vojtěch 1974 A Bystřička CZE 1:44:18 M

34. 21 Fila Martin 1976 A Brancouze CZE 1:45:35 M

35. 5 Napora Lukasz 1985 A Myszkow POL 1:45:36 M

36. 25 Blokša Martin 1990 A Krnelín CZE 1:47:16 M

37. 10 Lipták Radim 1979 A Midar team Frýdek-Místek CZE 1:47:21 M

38. 46 Karásek Libor 1973 A Frýdlant nad Ostravicí CZE 1:51:54 M

39. 38 Kuncek Jaroslav 1979 A SDH Studénka-město CZE 1:52:44 M

40. 51 Bolek Jan 1980 A Orel Zašová CZE 1:52:57 M

41. 54 Zeman Tomáš 1978 A Písek CZE 1:53:04 M

42. 15 Gerald Christian 1973 A TuS Berger von 1867 e.v. CZE 1:54:31 M

43. 12 Kai Horl 1975 A Zwoenitz GER 1:54:59 M E

44. 48 Ott Radovan 1973 A Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:57:37 M

45. 32 Medvec Pavel 1984 A Ostrava CZE 1:58:06 M

46. 53 Zela Radek 1978 A Pohorská Jednota Radhošť CZE 1:58:22 M G

47. 52 Pokluda Jiri 1979 A Pohorská Jednota Radhošť CZE 1:58:23 M G

48. 50 Bartošák Dušan 1973 A Team Goofy CZE 1:58:52 M

49. 26 Provazník Dušan 1969 A ŠK LR Crystal Lednické Rovne SVK 1:59:58 M

50. 8 Horkel Zdeněk 1974 A Stará ves nad Ondřejnicí CZE 2:00:16 M

51. 41 Vaněk Petr 1970 A TJ Liga100 Olomouc CZE 2:00:32 M

52. 57 Korábečný Jakub 1980 A Veselá CZE 2:04:25 M

53. 55 Barták Roman 1970 A Chropyně CZE 2:06:15 M

54. 59 Veleba Jiří 1973 A Haliburton Příbor CZE 2:12:57 M

55. 28 Gatial Ivan 1974 A ŠK Tatran Horovce SVK 2:14:32 M

56. 56 Kotýza Tomáš 1969 A Zbyslavice CZE 2:15:17 M

57. 49 Tabach Zdeněk 1979 A Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:16:12 M

58. 29 Beckett Timothy Michael 1968 A Congleton GBR 2:48:16 M
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Výsledek kategorie 'B'

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon M/Ž Tým

1. 108 Čotov Ivan 1966 B Plzeň CZE 1:16:15 M

2. 84 Štefko Róbert 1968 B AK Kroměříž CZE 1:16:20 M C

3. 101 Petráš Rostislav 1965 B Novojický Kotuč FC CZE 1:24:57 M

4. 103 Baláž Roman 1965 B Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE 1:26:35 M

5. 98 Zátopek Jiří 1960 B X-AIR OSTRAVA CZE 1:28:02 M

6. 86 Bädermann Stefan 1967 B TuS Bergen von 1867 e.v. GER 1:29:37 M

7. 87 Orton Bob 1968 B TuS Bergen von 1867 e.v. GER 1:29:48 M

8. 106 Vojkůvka Jan 1968 B Ekofas Ostrava CZE 1:30:05 M

9. 99 Simko Vincent 1964 B MK Kopřivnice CZE 1:31:22 M

10. 104 Vrobel Miroslav 1961 B Veřovice CZE 1:32:04 M

11. 93 Balosak Vladimir 1959 B SKP Cadca SVK 1:33:07 M

12. 89 Beyersdorff Martin 1968 B TuS Bergen von 1867 e.v. GER 1:35:04 M

13. 88 Szymlet Heiko 1966 B TuS Berger von 1867 e.v. GER 1:35:05 M

14. 92 Rýdl Pavel 1967 B Studénka CZE 1:36:59 M

15. 100 Link René 1962 B Rožnov pod Radhostem CZE 1:39:04 M

16. 96 Isaksen Jan 1966 B Bang&Olufsen DNK 1:44:23 M B

17. 107 Vojkůvka Zdeněk 1961 B Chuchelná CZE 1:47:22 M

18. 81 Szynkowski Marek 1968 B Myszkow POL 1:47:32 M

19. 91 Koláček Ivo 1965 B HS Radhošť CZE 1:48:25 M A

20. 94 Vernarský Jaroslav 1967 B Slezan Frýdek Místek CZE 1:50:17 M

21. 90 Zeman Zdenek 1968 B Všechovice CZE 1:52:58 M

22. 105 Dostálek Petr 1967 B ASPV Těchonín CZE 1:55:04 M

23. 85 Bil Jaroslav 1959 B VA Vyškov CZE 1:56:22 M

24. 102 Procházka Jakub 1967 B Kopřivnice CZE 1:56:49 M

25. 82 Kolář Pavel 1962 B Liga 100 - Olomouc CZE 1:57:07 M

26. 83 Sliž Roman 1967 B SK Hasiči Opava CZE 2:04:29 M

27. 95 Gremlica Václav 1964 B Hulín CZE 2:09:18 M

28. 97 Masařík Petr 1966 B ČD Bohumín CZE 2:19:25 M
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Výsledek kategorie 'C'

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon M/Ž Tým

1. 136 Klimeš Peter 1958 C AC Čelákovice CZE 1:22:27 M

2. 160 Galovič Bartolomej 1957 C MK Rajec SVK 1:30:42 M

3. 132 Jasek Tadeusz 1951 C EKO-INSTAL Zywiec POL 1:31:56 M

4. 141 Vrága Zdeněk 1958 C Rožnov pod Radhostem CZE 1:32:18 M A

5. 145 Berky Róbert 1957 C JM - Demolex Bardejov SVK 1:32:43 M I

6. 138 Zeman Vladimír 1956 C ASPV Rožnov CZE 1:39:26 M A

7. 163 Hrabuška Jaroslav 1957 C MK Seitl Ostrava CZE 1:40:38 M

8. 167 Tománek Pavel 1955 C Lkve veřovice CZE 1:40:50 M

9. 140 Liedke Horst 1957 C TuS Berger von 1867 e.v. GER 1:42:30 M

10. 151 Švihel Miroslav 1958 C BS Slopné CZE 1:43:26 M

11. 159 Čižmar Petr 1949 C Skp nový jičín CZE 1:43:54 M

12. 137 Sitek Dušan 1955 C BBS Bratislava SVK 1:44:10 M

13. 153 Talaš Jaromír 1954 C SKD Otrokovice CZE 1:45:04 M

14. 149 Kvita Josef 1951 C mk koprivnice CZE 1:45:22 M

15. 156 Stroka Miroslav 1953 C AK Žilina SVK 1:48:13 M

16. 168 Jelínek Petr 1952 C MK Kopřivnice CZE 1:50:12 M

17. 142 Zakhrouf Mabrouk 1949 C Trappes FRA 1:52:46 M

18. 144 Profous Petr 1958 C Baláž EXTREME-TEAM CZE 1:53:08 M

19. 166 Mezera Karel 1954 C Břevnov Praha CZE 1:53:10 M

20. 155 Vidlař Josef 1956 C Bang&Olufsen CZE 1:53:26 M B

21. 158 Zejda Ivo 1956 C Moravská Slávia CZE 1:57:38 M

22. 152 Kovář Rostislav 1951 C AK Olomouc CZE 1:58:42 M

23. 164 Bardoň Jan 1952 C MK Seitl Ostrava CZE 2:08:18 M
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Výsledek kategorie 'D'

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon M/Ž Tým

1. 150 Demeter Ján 1943 D Lutiše SVK 1:39:10 M

2. 161 Holec František 1946 D TJ Slezan Frýdek-Místek CZE 1:40:12 M

3. 147 Samec Milan 1948 D KRB Partizánské SVK 1:42:36 M

4. 148 Bašista Vincent 1942 D AK SPARTAK Dubnica SVK 1:44:25 M

5. 131 Podžorný Ervin 1941 D Český Těšín CZE 1:48:32 M

6. 143 Fogaš Pavol 1941 D MK Kopřivnice CZE 1:50:52 M

7. 146 Bašovský Jozef 1946 D Nitranské Pravno SVK 1:54:23 M

8. 139 Cetkovský Vladimír 1945 D ARC Brno CZE 1:56:59 M

9. 135 Motl Ladislav 1948 D Ostrava CZE 1:59:55 M

10. 133 Trombik Emil 1946 D Český Těšín CZE 2:00:12 M

11. 154 Holý Josef 1941 D Brno CZE 2:13:37 M

12. 165 Volný Jaromír 1935 D HO Vítkovice CZE 2:21:36 M

13. 134 Engliš Jiří 1938 D CVK Opava CZE 2:26:05 M

14. 157 Zikeš František 1928 D TJ Slezan CZE 2:37:05 M

15. 162 Navara Petr 1945 D MK Kopřivnice CZE NF M
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Výsledek kategorie 'E'

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon M/Ž Tým

1. 207 Žaludková Jana 1975 E Author Tufo Zlín CZE 1:37:42 Ž

2. 203 Vévodová Martina 1990 E AK Perná CZE 1:38:40 Ž

3. 205 Bymova Renata 1975 E MK Kopřivnice CZE 1:38:57 Ž

4. 212 Fickerová Dana 1985 E AC Moravská Slavia Brno CZE 1:42:38 Ž

5. 199 Hřebíčková Hana 1977 E Šumperk CZE 1:42:39 Ž

6. 192 Kacířová Svatoslava 1981 E Loko Trutnov CZE 1:46:14 Ž

7. 208 Kobzinková Petra 1989 E Pohorská Jednota Radhošť CZE 1:47:14 Ž G

8. 209 Esentierová Adéla 1988 E Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE 1:50:35 Ž

9. 210 Zemanová Dagmar 1977 E Atletika Písek CZE 1:55:03 Ž

10. 200 Kociánová Jiřina 1981 E AHA Vyškov CZE 1:56:15 Ž

11. 202 Krstevová Andrea 1985 E Opava CZE 2:02:47 Ž

12. 201 Fülöpová Magdaléna 1985 E Nové město nad Váhom SVK 2:18:52 Ž

13. 196 Churton Tracy 1969 E Congleton GBR 2:46:49 Ž H

14. 195 Crockett Vicky 1976 E Congleton GBR 2:46:50 Ž H

15. 194 Bettaney Tracy Ann 1972 E Congleton GBR 2:48:15 Ž H
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Výsledek kategorie 'F'

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon M/Ž Tým

1. 193 Klimešová Jana 1970 F USK Praha CZE 1:29:40 Ž

2. 198 Balošáková Anna 1961 F SKP Ćadca SVK 1:41:02 Ž

3. 211 Mališová Karla 1960 F USK Praha CZE 1:41:18 Ž

4. 206 Rampírová Klára 1971 F SKP Nový Jičín CZE 1:56:17 Ž

5. 204 Božová Věra 1966 F MK Seitl Ostrava CZE 2:10:41 Ž

6. 197 Alferyová Lenka 1966 F Sokol Královské Vinohrady CZE 2:13:26 Ž

7. 191 Přívětivá Svatava 1964 F KHB Radegast CZE 2:37:18 Ž
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Týmová sout ěž

Pořadí Tým St. číslo P říjmení Jméno Rok Klubová p říslušnost Kat. Stát M/Ž Výkon

17 Bláha Jan 1971 AK Kroměříž A CZE M 1:17:10
24 Vrága Filip 1988 AK ASICS Kroměříž A CZE M 1:31:09
84 Štefko Róbert 1968 AK Kroměříž B CZE M 1:16:20

4:04:39

18 Arbet Roman 1976 JM Demolex Bardejov NB A SVK M 1:17:31
19 Blasinski Artur 1974 JM - Demolex Bardejov - NB A SVK M 1:16:06

145 Berky Róbert 1957 JM - Demolex Bardejov C SVK M 1:32:43
4:06:20

35 Škrdla Jan 1982 TJ Sokol Velká A CZE M 1:29:32
42 Ondráček Tomáš 1977 Uni.Brno A CZE M 1:19:07
44 Borek Aleš 1977 VSK Univerzita Brno A CZE M 1:21:55

4:10:34

23 Keller Michal 1975 MK Kopřivnice A CZE M 1:31:47
37 Keller Martin 1978 MK Kopřivnice A CZE M 1:30:47
47 Michna Pavel 1975 MK Kopřivnice A CZE M 1:24:44

4:27:18

91 Koláček Ivo 1965 HS Radhošť B CZE M 1:48:25
138 Zeman Vladimír 1956 ASPV Rožnov C CZE M 1:39:26
141 Vrága Zdeněk 1958 Rožnov pod Radhostem C CZE M 1:32:18

5:00:09

11 Tony Wesse 1988 Zwoenitz A GER M 1:35:33
12 Kai Horl 1975 Zwoenitz A GER M 1:54:59
13 Mario Schaarschmidt1989 Zwoenitz A GER M 1:42:14

5:12:46

36 Kriške Michal 1982 Bang&Olufsen A CZE M 1:39:34
96 Isaksen Jan 1966 Bang&Olufsen B DNK M 1:44:23

155 Vidlař Josef 1956 Bang&Olufsen C CZE M 1:53:26
5:17:23

52 Pokluda Jiri 1979 Pohorská Jednota Radhošť A CZE M 1:58:23
53 Zela Radek 1978 Pohorská Jednota Radhošť A CZE M 1:58:22

208 Kobzinková Petra 1989 Pohorská Jednota Radhošť E CZE Ž 1:47:14
5:43:59

194 Bettaney Tracy Ann 1972 Congleton E GBR Ž 2:48:15
195 Crockett Vicky 1976 Congleton E GBR Ž 2:46:50
196 Churton Tracy 1969 Congleton E GBR Ž 2:46:49

8:21:54
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1. C
Součet časů:  

2. I
Součet časů:  

3. D
Součet časů:  

4. F
Součet časů:  

5. A
Součet časů:  

9. H
Součet časů:  

7. B
Součet časů:  

8. G
Součet časů:  

6. E
Součet časů:  
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